
& Soí8i8Óo-e 456

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELES'RÕNICO NP 2023.06.22.01-SRP

A PREGOEIRA DA PREFEITU RA MU NICIPAL DE SOLONÓPOLE -- CEARÁ, torna público, para conhecimento
dos interessados, que no próximo dia 12 DE JULHO DE 2023, ÀS 08;00H (OITO HORAS), por meio da sitio
www.licitacoes e.com.br", estará realizando licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO, modo de

disputa ABERTO E FECHADO, critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, tombado sob o
n9 2023.06.22.01-SRP, com fins ao REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES DE INTERESSE
DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROMETO

BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM AN EXO, o q ualencantra-se na íntegra na Sede da Com issão, situada
a Rua Dr. Queiroz Lima, n9 330, Centro - Solonópole/CE - CEP 63.620-000 ou pelo
site hUo://municípios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiores Informações no endereço citado ou
lícita.solonopole@gmail.com ou (88) 3518.1387, no horário de 07h30min às llh30min, A Pregoeiro

'3 Dr Queiroz

A SER PUBLICADO DIA 29 DE JUNHO DE 2023

QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA PREFEITURA MUN[CÊPAL DE SOLONÓPOLE
JORNAL DE GRANDE CIRCUUÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Solonópole, 28 de Junho de 2023

Mana Monica Barbosa
Pregoeiro

cuida Rua Dr. Queiroz Lima, 330, Centro, Sotonópole - CE, 63.620-000.
CNPJ: 07.733.256/0001 57 1 cone: (88) 3518 1387 l www.solonopole.ce.gov.br



# Soí8ü8Óoie
457

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Solonópole, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os

devidos fins, que o do PREGÃO ELETRÕNICO N.e

2022.06.22.01 - SRP, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de

Avisos e Publicações), bem como, no Jornalde Grande Circulação (O Povo), Diário Oficial do

Estado DOE e Diário Oficialda União - DOU, no dia 29 deJunho de 2022.

'n
Solonópole-CE, 29 de Junho de 2022

Mana Mânica Barbosa
Pregoeira

A ger)te ?az. ü.gen e Rua Dr. Queíroz Lama, 330, Centro, Solonópole - CE, 63.620-000
r'hlni. nl 7aa ORA/nnnl.R7 l l:nnp. rRRllR51Ê 1387 1 www.solnnnnnlÊ-cn.anv.hr



458

''1
g③

'.

}. '



459
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ESSN 1677-7069 Ne 122, quinta-feira, 29 de junho de 2023

AVISO DE UCITAçÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 1.28.06.2023-DIV

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

A Pregoein comunica, aos interessados que estará abrindo Licitação na
Modalidade Pregão na forma Eletrõnica Ne 001.28.06.2023-DIV, cujo Objeto é o Registro
de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de materiais permanentes: equipamentos de
climatizaçãav eletrodoméstÊcas, mobiliários e equipamentos diversos, destinados ao
atendimento das diversas unidades administntivas da Prefehura Municipal de Russas,
conforme especificações constantes neste Temia de Referendo. 'npo: Menor Preço por
Lote. aue rn dia 13 de Julho de 2023, às ISh, no Endereço Eletrânlco: www.licitacoes-

mm.br. O Edital estará à disposição dos interessados após esta publicação no She
www.tee.ce.gov.brgidtacoes e na Plataforma: www.licitacou-e.com.br. e no horário de
08h às ]2h na comissão de Licitação {Endereço: na Tnvessa João Nogueira da Costa, Altos,
Ne 01. Russas - CE).

Extrato do Contrato Ne 0169/2023-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobram,
representada pela Secntaria Municipal da Saúda .CONmXmA: DmMAR DE OUVEIRA
'ASCONCELOS FILHO-EPP. CNPJ sob o ne 03.S62.87]/Oa)1-31. Fundamentação; Editaldo
E N' 22008 + SEPLAG. e a Lei Federal ne 8.666/1993. com suas alterações, e, ainda, outras

leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. Objeto: A Aquisição de Matéria
de limpeza e produção de higienização ltl para atender as necessidades das órgãos e
entidades públicas do Município de Sobnl/CE, de acordo .eom as esped6cações e
quatttitatiws previstos no Anexo 1. Vabr Global: R$ 4.680,00(Quatro mil e seiscentas e
atenta eais}. Prazo de vigência e Execução: O contrato será de 12 {doze) meses! conHdos

partir da' sua assinatun. Data da Assinatura:;;23 de Junho de 2023. Signatários
Representante da Cbittratante: Letícia Reichel dos Santos. Representante da Contratada
vitimar de Oliveira Vasconcelos Filho.

EXTRATO DE COmRXTO Ne 169/2023-SMS

Russas-CE, 28 de Junho de 2023.
ROBERTA CARLOS GONÇAWES BEZERRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA

Contratada: rosé Juarez Sobres Filho

DCIRATO DE CONTRATO Ne 170/2023-SMS

AVISO DE LICnAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne PCS O1.160623-SESA

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde h Regente: Pregoeiro e Equipe de
Apoio - Processo Originário: Pregão Eletrõnico Ne PCs-o1.160623-SESAI Objeta: ReBistro
de pregas para ewntuais e futuras aquisições de medicamente! material médico-
haspitahr e odontolágico destinado ao atendimento das necessidades e carêndas das
unidades de atenção'básica e secundárias de assistência a saúde. através do.fundo
municipal da saúde de Santa Quitéria/CE. ', Local de Actuo ao Edital: Rua Professora
Emestina Catunda. ng 50 : Bairro Pincicaba, Santa Quitéría-CE; https:/7bnccompras.com;
https:/7www.santaqulteria.ce.Bov.bç hRps:/Hidtacoes.tce.ce.gw.br !. Fundonamento do
órgão: Segunda à Sexta de aBH«)M às 12Ha)M. Ideal de Reallnção da Licitação
https:/7bnccompns.com:u Data de Aberturas 12/07/2023be Horário: 08H30M + Pregoeiro
Munkipal: Cada Mana Oliveira Timbó.

ElaRATO DE 'fiRMO ADITIVO

219

viso DE naTAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne PE23042 - SMS (SRP}

ho de 202]

Santa Quitéria-CE, 28 de Junho de 2023
CARTA MARCA OLIVEIRA TIMÃO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÜ

Em cumprimento à ratificação precedida, fa publicar o exlratQ resumido do

21/06/93 e sins po«erll)resiapensa RXnFiCADA pelos Ordenadores e Ordenadores de
Despesas das diversas Seaebrias do município de Santana do Acaraú.

AVISO DE DISPENSA DE UCITAÇAO Ne 2806.001/2023

Santana do Acaraú - CE. 28 de junho de 2023.
pÁDUA ERICKSON MADEIROS CARNEIRO

Ordenador de Despesas

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI
VISO DE AnERAÇÃO

EGÃO ELETRÕNICO N' 06.06.2023.01-S
Repetição

sobml-CE. 28 de Junho de 2023
JORRE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JÚNIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

Pregoel

'1

';

AVISO DE LICITAÇÃO
}REGÃ0 ELETRÕNICO Ne 2023.06.22.01-SRP

el. (⑥) 3518.1387. no horário de 07h30min às llh30min.

solonópole - CE. 28 de Junho de 2023
cARtA MONICA GARBOSA

Santana do Cariri-CE, 28 de junho de 2023
.UCAS JUSTINO CAETANO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Ne Sl-TP006/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

https:/7www.senadorpompeu.ce.gov.br/

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Ne pp02/2023-SETAS

tendo de íelbíênda cial infomia que o procedimento llchatório supracitado será
demarcado em bfew assim que H corleções forem fettasp findo a data publicaaa
respeitando a Lel Pertinente

'nanguá.CE, 28 de junho de 2023
Deb JUNtaR DO NASCIMENTO

Senador Pompeu/CE, 28 de junho de 2023.
0SÉ HtGO DOS REIS ROCHA

Presidente da CPL

⑦ on endereço deUüün
........#...-..-..M m-&wam !9:



de 2023. 1ara topes de Aquillo eira.

Comissão Permanente de Licitação

FSC
MISTO

PSDd ..-==üh.

:=;-...: =:

'3

Justino Caetano - Pregoeiro

UnidadeTitu[o= AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
"TmO oo ""ü : P.W'"'"" m"'E=!*:'j==j: '?l .160623-

Pregão Eletrõnico N'.:CS-0

28/06/2023. CPL


